AHEKC Ne 1
KbMm JOIMOBOP Ne 8316/11.07. 2019r 3a
,»JOCTaBKa Ha peayuup seHTun"

3a NbpBa o6ocobeHa no3nums- ,JocTaBka Ha MeMOpPaHH peayLuup BEHTUIN®,

AHec x ..2021 roguHa B rp. Codhuns mexay:

"Cogomniicka Boga” AL, per. B TbproBCKMA PerucTbp KbM AreHuuata no
BnucBaHudaTa ¢ EVK 130175000, Bacwun TpeHeB, B KA4eCTBOTO My Ha V3nbaHUTENeH
ONPEKTOP, HApPUYaHO 3a KPaTKOCT B TO3U AioroBop Bb3noxkurten ,

n

LVHOycTpuan naptc OO0, pernctpmpaHo B TbproBCKM Peructbp KbM AreHums no
BnnceaHmaTa ¢ EMK Ne 123544268, npegctasnasaHo oT Mupocnas HaHeB MapkoB B
KayeCcTBOTO My Ha YnpasuTen, Hapu4yaHo 3a KpaTKoCT B TO3M A0rosop M3nmbiaHUTEN.

HapuydaHu no-gony 3a kpatkoct CTPAHUTE,

Ha ocHoBaHue 4n.116, an.l, 7.1 ot 30MN un 1.11.3 o1 AoroBopa, CTpaHuTe ce
criopasymsixa C HaCTOSALLNA aHeKC 3a CrnegHoTOo:

Un. 1 CumTtaHo OT gartarta Ha nognucBaHe Ha HactodAwuna AHekc Nel, eAVHUYHUTE
ueHn, noco4veHn B LeHoBa Tabnuua Nel, LleHoBa Tabnuua Ne2 u LleHoBa Tabnuua
Ne3, ot Pa3gen b LleHn u gaHHU KbM floroBopa, ce HamanssaT ¢ 2 % (ABa NpoueHTa)
Ha BCAKa OT TAX, CblMlaCHO MNony4yeHo nmcmo ot MHayctpuan naptc* OO/, B oTroBop
Ha nmcmo, ¢ uaxogsau, Ne2342/07.10.2020 r. Ha ,Codmiicka Boga“ ALl, KomTo ca
Hepas3faenHa 4yacTt oT AHekc Nol n HacToAWMA OOroBop.

Un. 2. Bcnukn octaHanu ycnoeus Ha [orosop ¢ No 8316/11.07. 2019 r. ocTtaBaTt
HernpoMeHeHw.

HacTosilmMAT aHeKc ce CbCTaBU U nognuca B ABa eqHO06pa3HN eK3eMnispa, no eauH
3a BCSIKa, CL, CTPaHMTE.
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LIEHOBO MPEAONOXKXEHUVE

O6ocobeHa no3numna 1 - LleHoBa Tabnuua Ne 1

ONMMCAHME

MemM6paHHN BEHTUNN C U3XOLALL0 HansiraHe

Memb6paHeH BEHTUN € n3xoaAawo HansaraHe ¢ 80mm PN16
Memb6paHeH BEHTUN C n3xoaauwo HandaraHe ¢ FKOOmm PN16
Memb6paHeH BEHTUN C N3xoaALo HanaraHe ¢ 150mm PN16
Memb6paHeH BEHTUN C N3XoAALW0 HandraHe ¢ 200mm PN16
Memb6paHeH BEHTUN C N3xoaALL0 HandaraHe ¢ 250mMm PN16

o g b~ W DN R

MembpaHeH BEHTU/ C N3XoAALWO0 HandraHe ¢ 300mm PN16

MepHa
egvHMUA

6p.
op.
op.
op.
6p.
6p.

Bwno e:
EgnHnyHa

LeHa (neBa 6e3

AAC)

1500.16
2126.67
3590.74
5259.21
8366.37
11911.69

KOM6VIHI/IpaHI/I MeM6paHHI/I peayunp BEHTUIN C NU3XOOALWO Ha/idAraHe N MexaHn4eH BOAOMED

KoM6uHMpaH MeM6paHeH peayump BEHTUI C  M3X04ALLO

7 HandaraHe u mexaHu4deH sogomMmep ¢ 80mm PN16 6p.

8 KombuHmnpaH wMembpaHeH pefyuup BeHTWUA C  U3XO4ALWO 6
HandaraHe n mexaHu4yeH sogomep ¢ FOOmMM PN16 P:

9 KombuHmpaH MembpaHeH peayump BeHTUI C  M3XO4ALO 6
HandaraHe U mexaHu4deH sogomep ¢ FOOmMm PN16 P-

10 KomMbuHMpaH wmembpaHeH peaoyuup BeHTUN C  U3XO4ALWO 6
HandaraHe n mexaHuyeH sogomep ¢ 200mm PN16 P-

11 Kom6uHmnpaH MembpaHeH peayuup BEeHTWUA C  M3XO4ALLO 6
HandaraHe n mexaHuuyeH sogomep ¢ 250mm PN16 P-

O6ocobeHa no3vuua 1 - LieHoBa Tabnunua Ne 2
Ne OMUCAHVE Mepia
egnHuLa

MeM6paHHI/I BEHTWIN C N3XO04AWO HaiAraHe

1

2

3

Memb6paHeH BEHTWUN C N3XoAALW0 HansaraHe p50mm PN16
MembpaHeH BEHTWUN C N3X0AALL0 HansaraHe ¢ 65mm PN16
Memb6paHeH BEHTWUN C n3xogsawo HansaraHe g 350mm PN16
Memb6paHeH BEHTWU C U3X04ALL0 HansraHe d 400mm PN16
MembpaHeH BEHTWU/ C U3X04ALL0 HansaraHe ¢ 450mm PN16
MembpaHeH BEHTWUN C N3XoAALWo HansdraHe g 500mm PN16

Memb6paHeH BEHTU/ C N3XO4ALL0 HansAraHe  6oomm PN16

op.

op.
op.
op.
op.
op.

2949.55
4052.05
7982.99
10508.61

15283.80

Bwvrno e:
EgmHnyHa

LeHa (nesa

6e3 04C)

1411.99

1525.54

19483.24
27054.78
33542.27
40029.79
60226.79

Ctp.2

CraBa:
EgnHnyHa
LeHa (neBa

6e3 44C)

1470.16
2084.14
3518.93
5154.03
8199.04
11673.46

2890.56
3971.01
7823.33
10298.44

14978.12

CraBa:
EonHnyHa
LieHa (neBa

6e3 44C)

1383.75

1495.03

19093.58
26513.68
32871.42
39229.19
59022.25



No

MeM6paHHN BEHTUIN C U3XOASLLO HansiraHe

10

11

Mem6paHeH BEHTUN C N3X0OSLLO

80mm PN25
Mem6paHeH BEHTU/
FOOmMMm PN25
MembpaHeH BEHTUN
150mm PN25
Memb6paHeH BEHTUN
200mMm PN25
MembpaHeH BEHTUN
250mm PN25
Memb6paHeH BEHTUN
300mm PN25
MembpaHeH BEHTUN
350mm PN25
MembpaHeH BEHTU/
400mMm PN25
Memb6paHeH BEHTUN
450mm PN25
Memb6paHeH BEHTUN
500mm PN25

c

c

Cc

c

Cc

c

c

Cc

c

N3X0AALLO

M3X0AsILLO

M3X0AsILL0

M3X0AsILLO

M3X0AsILLO

N3X0ASLLO

M3X0AsILLO

M3X0sILL0

N3X0AALLO

MemM6paHeH BEHTU/ C U3XOAsLLO

600mm PN25

MeM6paHHW BEHTU/IN C BXOASLLIO HansraHe
Mem6paHeH BEHTUN C BXOASLLO

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

80mm PN16
MembpaHeH BEHTUN
FOOMm PN16
Memb6paHeH BeHTWN
FOOmm PN16
Memb6paHeH BeEHTUN
200mm PN16
Memb6paHeH BEHTUN
250mm PN16
Memb6paHeH BeHTUN
300mm PN16
Memb6paHeH BeHTUN
350mm PN16
Mem6paHeH BeHTWUN
400mm PN16
Memb6paHeH BeHTUN
450mm PN16
Mem6paHeH BEHTUN
500mMm PN16
Memb6paHeH BEHTUN
60omm PN16

c

c

Cc

BXOASLLO

BXOASLLO

BXOASLLO

BXOASLLO

BXOASILLO

BXOASILLO

BXOASILLO

BXOASILLO

BXOASILLO

BXOASLLO

O6ocobeHa no3nymsa 1 - LleHoBa Ta6nmua Ne 3

HanaraHe ¢
HanaraHe ¢
HanaraHe
HanaraHe
HanaraHe
HanaraHe
HanaraHe
HanaraHe
HandaraHe
HandaraHe

HandaraHe

HanaraHe
HandaraHe @
HanaraHe
HanaraHe
HanaraHe ¢
HanaraHe ¢
HanaraHe ¢
HandaraHe
HanaraHe
HandaraHe

HanaraHe

MeM6paHHM BEHTUNWN C BXOASLLO N U3XOASLLO HansAraHe

23

24

25

Mem6paHeH BEHTUN C BXO4ALO N U3XOAALW0
HandaraHe p65mm PN16

MembpaHeH BEHTWUA C BXOAALO N U3XOAALLO
HanaraHe p80mMmM PN16

Memb6paHeH BEHTWUA C BXOAALLO N U3XO04ALLO0
HansaraHe (pfOOMM PN16

MepHa
egmHULa

op.
6p.
op.
6p.
op.
op.
op.
op.
op.
6p.

op.

op.
op.
6p.
6p.
6p.
op.
6p.
op.
op.
op.

op.

op.
op.

op.

BUno e: Crasa:
EAMHUYHA EAnHndHa
LeHa (neBa LeHa (nesa 6e3
6es AAC) _ AAC)

1880.51 1842.90

2338.63 2291.86

3590.74 3518.93

5259.21 5154.03

8366.37 8199.04

11911.69 11673.46
19483.24 19093.58
27054.78 26513.68
33542.27 32871.42
40029.79 39229.19
60226.79 59022.25

1769.99 1734.59

2258.92 2213.74

3721.66 3647.23

5390.12 5282.32

8497.29 8327.34

12041.26 11800.43
19109.20 18727.02
26177.13 25653.59
33201.64 39537 61
40226.15 39421.63
60524.25 59313.77

2161.40 2118.17

2177.43 2133.88

2651.65 2598.62

Ctp.3



26

27

28

29

30

Memb6paHeH BEHTWUN C BXOASALLO U
HanaraHe p150mm PN16

Mem6paHeH BEHTU/ C BXOLALLO U
HandaraHe p200mm PN16

Memb6paHeH BEHTWUN C BXOASLLO U
HandaraHe p250mm PN16

Memb6paHeH BEHTWU/N C BXOASALLO U
HandaraHe o300MM PN16

Memb6paHeH BEHTWU/N C BXOAALLO U
HanaraHe p350mMm PN16

M3X0ASLL0

N3X0AALLO

M3X0AsLLO0

M3X0ASLLL0

M3X0sLLO0

6p.
6p.
op.
op.

6p.

4118.41

5781.53

8895.36

12420.65

19481.23

Crip. 4

4036.04

5665.90

8717.45

12172.24

19091.61



